
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОДЕРЕВЯНКОВСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА 
 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 21.03.2025                                                                                       № 58 

ст-ца  Новодеревянковская 

 

 

Об утверждении прейскуранта гарантированного 

 перечня услуг по погребению, оказываемых на территории  

Новодеревянковского сельского поселения Каневского района 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ 

«О погребении и похоронном деле», Законом Краснодарского края от 4 февраля 

2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае» 

п о с т а н о в л я ю:         

1. Утвердить прейскурант гарантированного перечня услуг по погребе-

нию, оказываемых на территории Новодеревянковского сельского поселения 

Каневского района (приложение).   

2. Признать утратившим силу постановление администрации Новодере-

вянковского сельского поселения Каневского района от 22 марта 2024 года №37 

«Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребе-

нию, оказываемых на территории муниципального образования Новодеревян-

ковское сельское поселение Каневского района». 

3. Общему отделу администрации Новодеревянковского сельского посе-

ления Каневского района (Трубенко) обеспечить  официальное опубликование 

настоящего постановления в Сетевом издании «Каневская телестудия»            

(kanevskaya.tv) и разместить на официальном сайте администрации Новодере-

вянковскогосельского поселения Каневского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 

2025 года.   

 

 

 

Глава Новодеревянковского 

сельского поселения Каневского района                                      А.С.Рокотянский 

 

 



 

 

  ПРИЛОЖЕНИЕ  

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Новодеревянковского сельского 

поселения Каневского района 

от  21.03.2025 года № 58 

 

 

 

ПРЕЙСКУРАНТ 

гарантированного перечня услуг по погребению , 

оказываемых на территории Новодеревянковского сельского поселения 

Каневского района с 1 февраля 2025 года 

 

№ 

п/п 
Наименование услуги Стоимость, руб. 

1. 
Оформление документов, необходимых для погре-

бения 
301,86 

2. 
Предоставление и доставка гроба и других предме-

тов , необходимых для погребения 
3890,06 

3. 
Перевозка тела(останков)умершего(погибшего) на 

кладбище (в крематорий) 
2058,55 

4. 
Погребение (кремация с последующей выдачи урны 

с прахом) 
2914,89 

 
Итого  

9165,37 

 

 

 

Глава Новодеревянковского 

сельского поселения Каневского района             А.С.Рокотянский 

 

 

 


